АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________________________ №_______

Об утверждении состава организационного комитета по подготовке

и проведению Праздника труда Подмосковья (Подмосковный субботник)

на территории Рузского муниципального округа Московской области

В соответствии   с Законом   Московской    области   от    03.10.2017

№ 161/2017-ОЗ «О праздничных днях и памятных датах Московской области»,

распоряжением Правительства Московской области  от 20.03.2019 № 198-РП

«О Празднике труда Подмосковья (Подмосковный субботник)», руководствуясь

Уставом Рузского муниципального округа Московской области,

Администрация Рузского муниципального округа Московской области

постановляет:

1. Утвердить состав организационного комитета по подготовке

и проведению Праздника труда Подмосковья (Подмосковный субботник)

на территории Рузского муниципального округа Московской области

(прилагается).

2. Разместить настоящее постановление в сетевом издании -

официальном сайте Рузского муниципального округа Московской области

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»:

RUZAREGION.RU.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы Рузского муниципального округа Котову О.А.

Глава муниципального округа                                                            А.А. Горбылёв

                                                                                                     УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

Рузского муниципального округа

Московской области

                                                                                                      от _______________ № ________

Состав организационного комитета по подготовке и проведению

Праздника труда Подмосковья (Подмосковный субботник)

на территории Рузского муниципального округа Московской области

Председатель организационного комитета:

Котова О.А. - заместитель Главы Рузского муниципального округа.

Заместитель председателя организационного комитета:

Забудняк С.В. - начальник управления экономического развития и АПК

                            Администрации Рузского муниципального округа.

Члены организационного комитета:

Пархоменко В.Ю. - первый заместитель Главы Рузского муниципального

                                  округа;

Волкова Е.С. - заместитель Главы Рузского муниципального округа;

Егорова Л.А. - заместитель Главы Рузского муниципального округа;

Пирогова Т.А. - заместитель Главы Рузского муниципального округа;

Шахбабян А.А. - заместитель Главы Рузского муниципального округа;

Антонов В.В. - директор МКУ «Центр по развитию инвестиционной

                           деятельности и оказанию поддержки субъектам МСП»;

Игнатьев А.А. - начальник управления образования Администрации Рузского

                            муниципального округа;

Комарова А.В. - заведующий отделом организационной работы и протокола

                             Администрации Рузского муниципального округа;

Лысенко Т.К. - директор МАУ «ЦЕНТР»;

Миколаев К.А. - начальник управления по физической культуре, спорту,

                             молодёжной политике Администрации Рузского

                             муниципального округа;

Моисеенков В.В. - начальник управления благоустройства Администрации   \

                                 Рузского муниципального округа;

Ощепкова С.Н. - председатель Координационного Совета организаций

                              профсоюзов Рузского муниципального округа;

Родионова С.В. - начальник управления культуры Администрации Рузского

                              муниципального округа;

Сорокин А.В. - директор МАУ «Издательский Дом «Подмосковье – Запад».

Секретарь организационного комитета:

Нечаева Л.И. - начальник отдела экономического анализа управления

                          экономического развития и АПК Администрации Рузского

                          муниципального округа.

	1
	2
	3
	4